
Listopad 2017 
 

 
Dotaz 1 

Seznam všech doporučených zásilek (to neznamená zásilek s Českou poštou evidovaným 

číslem zásilky), které mi byly doručovány na adresu mého trvalého bydliště Osvobození 796, 

Orlová, 735 14 v období od 1. května 2017 do 30. června 2017 

 

Odpověď: 

K Vašemu dotazu připojujeme přehlednou 

tabulku, kterou naleznete jako přílohu tohoto dopisu. 

 

Dotaz 2 

v informaci zveřejněné Městskou částí Praha 15 dne 11.1.2017 

(http://www.praha15.cz/urad/odbory-uradu/kancelar-starosty/planovane-stehovani-pobocky-

ceske-posty.html) se na základě informací ČP, s.p. ("manažer Kořínek") uvádí, že "V příštích 

měsících bude Česká pošta včas občany informovat o změnách souvisejících s přemístěním 

pobočky formou letáčků, které budou doručeny každému do poštovní schránky..." Jelikož mě 

o včasném informování ze strany České pošty, s.p. není nic známo, žádám o:  

1) Sdělení, kdy byl citovaný leták do poštovních schránek obyvatel dodán. 

2) Zaslání reprodukce uvedeného letáku. 

  

 

http://www.praha15.cz/urad/odbory-uradu/kancelar-starosty/planovane-stehovani-pobocky-ceske-posty.html)%20se
http://www.praha15.cz/urad/odbory-uradu/kancelar-starosty/planovane-stehovani-pobocky-ceske-posty.html)%20se


Listopad 2017 
 

 

Odpověď: 

K dotazu, ve kterém požadujete informace o informačním letáku, který se týká plánovaného 

stěhování pobočky, uvádíme, že oznámení občanům bylo kolegy z divize poštovní logistika 

roznášeno v týdnu od 04.– 08.09.2017. Posíláme jej přílohou tohoto dopisu.  Dále uvádíme, 

že s touto plánovanou změnou bylo seznámeno nejen vedení MČ v Horních Měcholupech 

v čele s panem starostou, ale i přilehlé MČ, a to konkrétně Dolní Měcholupy a Petrovice. 

Ve všech těchto zmiňovaných MČ byla otištěna tisková zpráva v jejich zpravodajích, která 

byla k této relokaci vydána ze strany České pošty, s.p. V Horních Měcholupech se konkrétně 

jednalo o Hlasatele číslo 9. Oznámení občanům bylo rovněž vyvěšeno na vstupních dveřích 

bývalé pobočky Praha 111 v ulici Milánské 418, Horní Měcholupy od 28. 8. 2017 do 30. 10. 

2017. 

Příloha:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


